



Ein cyf/Our ref ATISN 12180

29 March 2018

Dear ,

Request for Information - ATISN 12180

I wrote to you on 19 March regarding your request for information regarding the Superfast Cymru project, split by Welsh local authority areas. You asked for:

1. What percentage of rollout has been delivered?
2. What is the uptake percentage of new superfast broadband orders?
3. How much money has been spent in each of these local authority areas rolling out superfast broadband so far?

I confirm we hold information captured by your request. Please see table attached.



E&T FoI
Welsh Government
Treforest - QED Centre
Main Avenue
Treforest Industrial Estate
Pontypridd
CF37 5YR

FOI.EconomyandTransport@gov.wales
RhyddidGwyb.EconomiaThrafnidiaeth@llyw.cymru
www.gov.wales

Rydym yn croesawu derbyn gohebiaeth yn Gymraeg. Byddwn yn ateb gohebiaeth a dderbynnir yn Gymraeg yn Gymraeg ac ni fydd gohebu yn Gymraeg yn arwain at oedi.

We welcome receiving correspondence in Welsh. Any correspondence received in Welsh will be answered in Welsh and corresponding in Welsh will not lead to a delay in responding.

Local Authority	% Roll-out Delivered	Up-take %	Investment
Blaenau Gwent	98.58	40.5	£8,993,513
Bridgend	92.77	44.93	£5,553,169
Caerphilly	93.09	42.85	£7,549,380
Cardiff	84.76	43.08	£2,009,262
Carmarthenshire	83.05	39.97	£15,726,774
Ceredigion	74.85	36.26	£7,472,988
Conwy	92.69	40.03	£13,966,457
Denbighshire	82.68	36.51	£6,563,690
Flintshire	84.94	43.38	£7,429,096
Gwynedd	87.71	42.99	£15,499,375
Anglesey	92.32	43.85	£9,171,785
Merthyr	98.76	45.69	£7,580,805
Monmouthshire	77.58	40.67	£5,107,205
Neath Port Talbot	91.91	41.11	£6,371,868
Newport	88.30	46.85	£2,855,495
Pembrokeshire	88.83	45.45	£15,435,444
Powys	78.80	34.64	£14,804,661
RCT	96.15	43.92	£13,201,395
Swansea	89.35	39.39	£6,523,614
Torfaen	92.47	44.91	£5,067,977
Vale of Glamorgan	85.99	47.38	£4,511,682
Wrexham	86.59	40.16	£6,900,386

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at: Information Rights Unit, Welsh Government, Cathays Park, Cardiff, CF10 3NQ or FreedomOfInformationOfficer@wales.gsi.gov.uk, quoting the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF. Note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely